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1998-259 MARINA CABANZO-HERED.ALVARO RIAÑO - LIQUIDACION DE CREDITO

Luis Alfredo Moreno Sanabria- Abogado <alfredo.morenos@hotmail.com>
Mar 15/11/2022 5:18 PM

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Acacias <j01cctoacacias@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito en el proceso de la referencia, para que se le dé el trámite
respetivo. 
Atte:
LUIS ALFREDO MORENO SANABRIA
APODERADO PARTE ACTORA



DOCTOR:
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE ACACIAS
E.                         S.                                     D.

REF:           PROCESOEJECUTIVO  No.           1998-259  (DECOSTAS)
DEMANDANTE: MARINA CABANZO
DEMANDADO:    HERED.  DE ALVARO RIANO Y OTROS

Cordialmente me permito presentar liquidacjon del credito actualizada, dentro del
proceso de la referencia, de la siguiente forma:

PERIODO % MESES LIQ. lNTERESES CAPITAL
$                      3.200.000

LIQUIDAclON ANTERIOR A 31  MAYO/21 $      6.169.067
Del 01  de

jun-21
Al 30 de
sep-22 0,5% 16 $         256.000
TOTAL INTERESES.........„.......... $          256.000
TOTAL LIQUIDAcloN A SEPT.30/2022 $      6.426.067

Cordjalmente,
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1994-2633 EDGAR ROMERO-CARLOS QUEVEDO - LIQUIDACION DE CREDITO

Luis Alfredo Moreno Sanabria- Abogado <alfredo.morenos@hotmail.com>
Mar 15/11/2022 5:03 PM

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Acacias <j01cctoacacias@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito en el proceso de la referencia, para que se le dé el trámite
respetivo. 
Atte:
LUIS ALFREDO MORENO SANABRIA
APODERADO PARTE ACTORA



DOCTOR:
JUEZ CIVIL   DEL CIRCUITO   DE ACACIAS
E.                        S.                                    D.

REF:           PROCESO EJECUTIVO  No.           1994-2633
DEMANDANTE: EDGAR  ROMERO
DEMANDADO:   CARLOS JULIO QUEVEDO SICACHA

Cordialmente me permito presentar liquidacion del cfedito actualizada, dentro del
proceso de la referencia, de la siguiente forma:

MES a/a DIAS LIQUID. lNTERESES CAPITAL
$                      6.726.000

LIQUIDACION ANTERIOR A 31  MAYO/2021 $   69.996.646
jun-21 2,15% 30 $          144.609
jul-21 2,15% 30 $          144.609
Agto 21 2,15% 30 $          144.609
sep-21 2,15% 30 $          144.609
oct-21 2,13% 30 $           143.264
nov-21 2,15% 30 $          144.609
Dic.21 2,18% 30 $          146.627

ene-22 2,20% 30 $          147.972

feb-22 2,28% 28 $           153.353
mar-22 2,30% 30 $           154.698

abr-22 2,38% 30 $           160.079

may-22 2,46% 30 $          165.460

jun-22 2,550/o 30 $             171.513

jul-22 2,65% 30 $           178.239
Agto 22 2,77% 30 $            186.310
sep-22 2,93% 30 $           197.072
TOTAL INTERESES....................- $      2.527.631
TOTAL LIQUIDACION A SEPT.30/2022 $   72.524.277

Cordialmente,

C-
LUIS ALE
CCNo

DO MORE
055,008¢eraogota

T.P No.35.432 C._S]J_ ----
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1999-261 JOSE ACEVEDO Y ELMER QUIROGA-GILDARDO CONTRERAS Y EPIFANIA SEGURA - LIQUIDACION
DE CREDITO

Luis Alfredo Moreno Sanabria- Abogado <alfredo.morenos@hotmail.com>
Mar 15/11/2022 5:19 PM

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Meta - Acacias <j01cctoacacias@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito en el proceso de la referencia, para que se le dé el trámite
respetivo. 
Atte:
LUIS ALFREDO MORENO SANABRIA
APODERADO PARTE ACTORA



DOCTOR:
JUEZ CIVIL  DEL CIRCUITO   DE ACACIAS
E.                         S.                                     D.

REF:           PROCESO EJECUTIVO   No.           1999-261
DEMANDANTE: JOSE ACEVEDO Y ELMER QUIROGA
DEMANDADO:   GILDARDO CONTRERAS Y EPIFANIA SEGURA

Cordialmente me permito presentar liquidacion del credito actualizada, dentro del
proceso de la referencia, de la sjguiente forma:

MES % DIAS LIQUID. INTERESES CAPITAL
$                      5.000.000

LIQUIDAclON ANTERIOR A 31  MAYO/2021 $   41.163.750
jun-21 2,15% 30 $          107.500
jul-21 2,15% 30 $           107.500
Agto 21 2,150/o 30 $           107.500
sep-21 2,15% 30 $           107.500
Oct-21 2,13% 30 $           106.500
nov-21 2,15% 30 $           107.500

Dic.21 2,18% 30 $           109.000

ene-22 2,20% 30 $           110.000

fob-22 2,28% 28 $           114.000

mar-22 2,30% 30 $           115.000

abr-22 2,38% 30 $           119.000

may-22 2,46% 30 $           123.000

jun-22 2,55% 30 $           127.500

jul-22 2,65% 30 $           132.500
Agto 22 2,77% 30 $           138.500
sep-22 2,93% 30 $          146.500
TOTAL INTERESES.,..„........„..„. $       1.879.000
TOTAL LIQUIDACION A SEPT.30/2022 $   43.042.750

Cordialmente,

C
LUIS ALE
CC  No.1
T.P No:

0 SANABR[
oo8 de Bogota

5.432 CLS=L--~~-~` `
'_`


